
5柳商会発第６８号 

令和 5年 11月 10日 

会 員 各位                     <公印省略> 

柳 川 市 商 工 会 

  会 長 中川 貴臣 

地 区 代 表 理 事 

 

柳川市商工会 

 
 

 

拝啓 菊花の候、会員の皆様には益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 日頃より商工会事業運営につきましては、格別のご協力を賜り誠に有難うございま

す。 

今年も下記により巡回キャンペーンを行いますので、会員皆様方のご協力をよろし

くお願い申し上げます。ゆっくり時間をとって話したい方は、職員のみの訪問になり

ますが、日程調整をさせていただきますのでご連絡ください。 

敬 具 

【目   的】  

◆ 情報提供のため、下記資料配布 

・ 金融情報を掲載したクリアファイル 

・ 貯蓄・福祉共済チラシ及び保険診断チラシ 

・ 商工会カレンダー 

◆ 会員からの要望事項等の収集 

◆ 新規の会員情報収集 

 

【実施予定】  下記期間に伺います。 

令和５年1１月２０日（月）から1２月１５日（金） 

 

【実施方法】  地区役員・商工振興委員・職員による巡回訪問（予定） 

 


